EElektroGrosshandel

<Fouquet

BruderGruppe

Posion ———————— [ansprechpartner ______[EMal _____ Telefn
Zentrale E&‘:ﬁ;&flektmgm’shandel info@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 0
Geschaftsfuhrer Jochen Schneider Jochen.Schneider@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 29
Geschaftsfuhrer Axel Schneider Axel.Schneider@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 13
Assistenz der Geschaftsfuhrung Stefanie Schneider Stefanie.Schneider@joh-fouquet.de 06321 -4004 - 73
Vertriebsleitung
Vertriebsleitung Vorderpfalz/Kurpfalz Alexander Metzger Alexander.Metzger@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 27
Vertriebsbeauftragter Walter Maas Walter.Maas@joh-fouquet.de 0171-4841184
Vertriebsbeauftragter Industrie Murat Yenen Murat.Yenen@joh-fouquet.de 0151 - 57629964
Vertriebsbeauftragter Martin Heinrich Martin.Heinrich@joh-fouquet.de 0151 -12188914
Vertriebsbeauftragter Thomas Braun Thomas.Braun@joh-fouquet.de 0170 - 7615569
Projtmanagement
Bereich Objektabteilung Fouquet Objektanfragen Objekte@joh-fouquet.de

Enact
Einkauf Siegbert Godel Siegbert.Goedel@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 82
Einkauf Marcel Engel Marcel.Engel@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 84

Reklamation
Reklamation & Reparaturen Tim Reither Tim.Reither@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 68
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Teamleitung Bereich Licht/Leuchten & Installtion Oliver Steinel Oliver.Steinel@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 26
Vertrieb Installation Bereich Elektrofachhandel Deniz Kalkan Deniz.Kalkan@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 24
Vertrieb Installation Bereich Elektrohandwerk Steve Stoll Steve.Stoll@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 22
Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Hans Jorg Lange Joerg.Lange@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 32
Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk André Makarow Andre.Makarow@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 31
Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Sven Guinther Sven.Guenther@joh-fouquet.de

Leitung Logistik Frank Driels Frank.Driess@joh-fouquet.de 06321 -4004-70
Logistiksteuerung Bereich Lager & Logistik Stephanie Benz Stephanie.Benz@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 72
Bereich Lager & Logistik Torsten Conrad Torsten.Conrad@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 62
Teamleitung Bereich Lager & Logistik Patrick Freudenmacher Patrick.Freudenmacher@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 66
Wareneingang Bereich Lager & Logistik Tim Reither Tim.Reither@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 68
Wareneingang Bereich Lager & Logistik Mathias Nett Mathias.Nett@joh-fouquet.de 06321 -4004 - 61
Debitoren & Kreditoren Bereich Finanzbuchhaltung Heike Schwender Heike.Schwender@joh-fouquet.de 06321 - 4004 - 16
Debitoren Bereich Finanzbuchhaltung Luana Leyn Luana.Leyn@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 226
Kreditoren Bereich Finanzbuchhaltung Tanja Anselm Tanja.Anselm@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 249
Kfm. Verwaltung & Buchhaltung Corinna Buchberger Corinna.Buchberger@joh-fouquet.de = 06321 - 4004 - 15
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